

WalterWalter Holding ApS

Halls Alle 12, 1.tv.
1802 Frederiksberg C

CVR-nr. 36945443

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2024

Rasmus Walter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

WalterWalter Holding ApS

Halls Alle 12, 1.tv.

1802 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36945443

Direktion

Rasmus Walter Hansen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed ved koncertvirksomhed, skrivning og indspilning af musik og ved udarbejdelse af reklamer og filmmusik samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 423.345 mod DKK 109.508 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.111.987.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-11.483	-10.756
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	-1.047	741.493
Finansielle indtægter		601.837	0
Finansielle omkostninger	1	-43.680	-793.163
Resultat før skat		545.627	-62.426
Skat af årets resultat	2	-122.282	171.934
Årets resultat		423.345	109.508

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til overført resultat	301.345	-8.292
Årets resultat	423.345	109.508

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.475.606	2.476.653
Finansielle anlægsaktiver	3	2.475.606	2.476.653
Anlægsaktiver		2.475.606	2.476.653
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	214.975
Tilgodehavender		0	214.975
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	4.796.748	4.194.911
Værdipapirer og kapitalandele		4.796.748	4.194.911
Likvide beholdninger		620.512	758.619
Omsætningsaktiver		5.417.260	5.168.505
Aktiver i alt		7.892.866	7.645.158

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.939.987	6.638.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>7.111.987</u>	<u>6.806.442</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		550.448	606.651
Selskabsskat	2	86.386	38.324
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	3.896	0
Anden gæld		133.899	187.491
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>780.879</u>	<u>838.716</u>
Gældsforpligtelser		<u>780.879</u>	<u>838.716</u>
Passiver i alt		<u>7.892.866</u>	<u>7.645.158</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	6.646.934	114.400	6.811.334
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-8.292	117.800	109.508
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	6.638.642	117.800	6.806.442
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		301.345	122.000	423.345
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	6.939.987	122.000	7.111.987

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	31.597	23.701
Øvrige finansielle omkostninger	12.083	769.462
I alt	<u>43.680</u>	<u>793.163</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
		DKK		DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2023	38.324	-214.975	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	4.699
Betalt vedrørende tidligere år	-38.324	214.975			
Skat af årets resultat	118.386	3.896	0	122.282	-171.934
Betalt acontoskat	-32.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>86.386</u>	<u>3.896</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>122.282</u>	<u>-167.235</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristede gældsforpligtelser	86.386	3.896			
I alt	<u>86.386</u>	<u>3.896</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2022
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	3.182.093	3.182.093	3.182.093
Kostpris pr. 31. december 2023	3.182.093	3.182.093	3.182.093
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	-705.440	-705.440	-1.446.933
Årets opskrivninger	-1.047	-1.047	741.493
Opskrivninger pr. 31. december 2023	-706.487	-706.487	-705.440
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	2.475.606	2.475.606	2.476.653

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		WalterWalter Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
WalterWalter ApS, Køben- havn V	100%	50.000	-1.047	2.475.606	-1.047	2.475.606
I alt					-1.047	2.475.606

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

2.475.606

2.475.606

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	601.837
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	4.796.748

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

WalterWalter Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Walter Hansen

Direktør

Serienummer: 05425b48-a15b-4496-a9b5-c69eae879f3f

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-01 10:49:02 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-01 11:04:58 UTC



Rasmus Walter Hansen

Dirigent

Serienummer: 05425b48-a15b-4496-a9b5-c69eae879f3f

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-01 11:21:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: KDM1Z-C17DZ-2UACL-SGD3X-SSOT8-VEVKJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**